ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ'ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ,

ДЕЛАММОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ

[27 июня 2019 г.} №4 6/1 [

О проекте постановления Волгоградской областной Думы № 60-2019п
"О поддержке проекта федерального закона № 710629-7 "О внесении
изменений в Федеральный закон "Об основных гарантиях прав ребенка
в Российской Федерации" в части создания дополнительных гарантийбезопасности в сфере организации отдыха и оздоровления детей"

Рассмотрев вопрос о проекте постановления Волгоградской областной
Думы № 60-2019п "О поддержке проекта федерального закона № 710629-7
"О внесении изменений в Федеральный закон "Об основных гарантиях прав
ребенка в Российской Федерации" в части создания дополнительных гарантий
безопасности в сфере организации отдыха и оздоровления детей", комитет
Волгоградской областной Думы по образованию, науке, делам молодежи,
физической культуре, спорту и туризму р е ш и л:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект постановления
Волгоградской областной Думы № 60-2019п "О поддержке проекта
федерального закона № 710629-7 "О внесении изменений в Федеральный
закон "Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации"
в части создания дополнительных гарантий безопасности в сфере
организации отдыха и оздоровления детей".

Председатель комитета Н.С.Лукьяненко